среднерыночных цен (на дату принятия настоящего положения) приблизительно
аналогичной услуги на территорииЛипецкойобластии составляет 5000 рублейза один
месяц оказания услуги и 600 рублейза один день оказания услуги.

3.6. Стоимость услуги с учетом установленнойльготы (льготный тариф)
устанавливается в следующемразмере:

3500 (три тысячи пятьсот) рублейв месяц предоставление 1 (одного)

оборудованногорабочегоместа на сроквключительно от 2 до 12 месяцев;
- 4000 (четыре тысячи) рублейв месяц - предоставление1 (одного) оборудованного

рабочегоместа на срокот 1 (включительно) до 2 месяцев;
- 500 (пятьсот) рублейв день- предоставление1 (одного) оборудованногорабочего